
 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 
 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

5 февраля 2024 г.  

Нефтекамск 
№ 95/11-5 

 

О назначении членов участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 489 с правом решающего голоса 

 

В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 26, 28 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, пунктами 27, 31 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан   

р е ш и л а: 
 

1. Назначить в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 489 следующих членов с правом решающего 

голоса: 

1) Абдулманова Айгуль Салимьяновна, предложена для назначения 

собранием избирателей по месту работы; 

2) Авзалова Эльвира Мирхалимовна, предложена для назначения 

собранием избирателей по месту работы; 

3) Валиева Аида Финаловна, предложена для назначения Политической 

партией «НОВЫЕ ЛЮДИ»; 

4) Ганиева Алсу Кирафовна, предложена для назначения Политической 

партией «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»; 

5) Гараева Гульназ Азатовна, предложена для назначения собранием 

избирателей по месту работы; 

6) Имамова Зульфия Ахнафовна, предложена для назначения собранием 

избирателей по месту работы;  

7) Нургалиева Лилия Хамитовна, предложена для назначения 

Политической партией «Гражданская Платформа»; 

8) Степанова Индира Ильинична, предложена для назначения 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 



2 

9) Хамматова Лилия Гильфановна, предложена для назначения 

собранием избирателей по месту работы;  

10) Харасов Ильгам Варисович, предложен для назначения 

Политической партией «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»; 

11) Якупова Эльвира Фанилевна, предложена для назначения собранием 

избирателей по месту работы;  

12) Ялалов Ильмир Суфиянович, предложен для назначения собранием 

избирателей по месту работы. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 489. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (раздел «Территориальная 

избирательная комиссия»). 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

М.В. Ахметов 
  

И.о. секретаря  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

А.Р. Идрисов 

 


